mediante Ordine ad esecuzione immediata sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MePA), all’operatore economico CAMPUSTORE SRL - con sede in 

BASSANO DEL GRAPPA (VI) via Villaggio Europa,3  -  P.IVA 02409740244, per un 

importo complessivo pari a € 785,00 (euro settecentottantacinque/00) al netto di I.V.A. e di 

altre imposte e contributi di legge; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della 

Legge n. 136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore;